Выборы депутатов Законодательного Собрания

Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг.

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 12

	Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2023

                                  № 44/307
О регистрации депутата Законодательного Собрания

Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг., избранного по одномандатному избирательному округу № 12
На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 12, решения окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12  от 11.09.2023 г. № 43/290  «О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва                2023-2028 гг. по одномандатному избирательному округу № 12», руководствуясь пунктом 4 статьи 55 Закона Кемеровской области от 14 февраля 2007 года № 24-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса», в соответствии  с постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 13 июня 2023 года № 48/358-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг. на территориальные избирательные комиссии Кемеровской области – Кузбасса», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12 (далее - комиссия)

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг. Приезжева Николая Сергеевича,                                                                      избранного по  одномандатному избирательному округу № 12.
2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса» и разместить на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12  И.А. Алексеевич.

Председатель комиссии    _________________        М.А. Белова

Секретарь комиссии          _________________         И.А. Алексеевич